
SÅLD

REF. BCN17830

735 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08019

5
Sovrum  

2
Badrum  

137m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Imponerande 5-rumslägenhet, renoverad till en utmärkt
standard och med periodegenskaper, till salu i en ståtlig
byggnad i Barcelonas El Born-kvarter.

Denna magnifika egendom ligger inom en ståtlig byggnad i El Born, ett av de mest
centrala och charmiga stadsdelarna i Barcelona.

Lägenheten har renoverats till en mycket hög standard, kombinerar
originalegenskaper, återställd och konserverad med stor omsorg, med modern
inredning. Detta har resulterat i en fantastisk stad hem med rymliga och ljusa rum
med högt i tak som njuter av en modern och sofistikerad stil samtidigt som
byggnadens regal stil upprätthålls.

Dagsområdet består av ett stort vardagsrum, ett välkomnande och elegant rum med
tillgång till två vackra balkonger som erbjuder trevlig utsikt över grannskapet och
dess periodbyggnader. Därefter hittar vi det praktiska köket med porslinsgolv, fullt
utrustat med diskmaskin, tvättmaskin och rostfri strykjärn och mikrovågsugn.

Nattområdet består av 5 sovrum, varav en kan användas som kontor eller studio. Två
badrum med handfat med handtagskranar och termostatiska duschkranar, både
lågflöde för att förbättra vattenbesparingen, slutför lägenheten.

El, gas och vatteninstallationer är alla nya och fönster är dubbelglasade för att
säkerställa året runt komfort.

Kontakta oss för att besöka detta utmärkta hem i närheten av El Born.

lucasfox.se/go/bcn17830

Hiss, Naturligt ljus, Renoverad,
Nära transportmedel, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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